129 del 28 Agosto 2018, dell’acquisto del servizio di noleggio pullman con conducente offerto 
dalla ditta CARONTE SRL- VIALE RIMEMBRANZE 134 20099 - SESTO SAN GIOVANNI (MI)– P. IVA: 03126990963, per le 
classi dell’IC “Garibaldi” per un importo complessivo (comprensivo di costi per ztl, parcheggi e pedaggi) pari a € 

5.075,00 (cinquemilasettantacinque/00) IVA esclusa; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è determinato € 

5.075,00 (cinquemilasettantacinque/00) IVA esclusa. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, 

sull’Attività/Progetto A5 “Visite, viaggi e programmi di studio all’estero”. 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del servizio che si intende acquisire,